事 務 連 絡

令和６年 10 月 1 日

豊崎中学校保護者 様

豊見城市教育委員会

学校施設課長

豊崎中学校建設事業スケジュールについて（お知らせ）

平素は本市の教育行政に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

豊崎中学校建設事業につきましては、令和５年７月と令和６年２月の説明会にて、進捗状況や

開校時の整備状況等ご説明しておりますが、今回、下記のとおり、事業完了の時期に変更が生じ

ましたのでお知らせいたします。

工事期間中、生徒、保護者、学校関係者のみなさまには、大変なご不便をおかけしているところ

でございますが、安全管理に細心の注意を払いつつ事業完了に向け鋭意取り組んでまいります

ので、ご理解とご協力をいただきたく、よろしくお願いいたします。

記

1.グラウンドの供用開始時期について

変更前：令和6年 11月 → 変更後：令和7年 1月中旬頃 供用開始予定

＜変更理由＞

５～６月及び９月の雨天や台風第13号、第 14号の接近等の影響により、当初予定していた工

程に遅れが生じ、工期を延長する必要があるため。

2.授業及び部活動について

体育の授業については、体育館及び武道場で行います。

グラウンドを使用する部活動については、引き続き伊良波中学校で行い、マイクロバスでの移動

を実施します

注）工事は天候に左右されるため、スケジュールは現時点での予定となります。

【問い合せ先】
豊見城市教育委員会教育部学校施設課
TEL：098-850-0354 担当：安谷屋・石嶺
E-Mail：gakkoushisetsu@city.tomigusuku.lg.jp